
      

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas  

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento per le attività culturali e formative studentesche, emanato con D.R. n. 3059 del 
28/07/2021;  
Tenuto conto del decreto del Direttore Generale n. 8281/2023 del 10 novembre 2023 che ha 
approvato l’assegnazione del contributo per le visite didattiche a.a. 2023-2024 al Dipartimento di 
Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche per un ammontare complessivo di euro 11.468,97; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16.01.2024 relativa all’assegnazione del contributo 
alla proposta presentata dal Prof. Erasmo Vassallo, coordinatore CdS L41-LM82; 
Visto il bando, prot. n. 70768 del 30.04.2024, per la partecipazione alla visita didattica a Berlino che si 
svolgerà presumibilmente dal 24.09.2024 al 28.09.2024, pubblicato sul sito del Dipartimento; 
Visto il decreto direttoriale prot. 79922 del 15/05/2024 – rep. Decreti n. 4520/2024 con cui è stata 
nominata la commissione giudicatrice per l’esame delle domande; 
Visto il verbale della commissione giudicatrice trasmesso dal Presidente della Commissione, Prof. 
Erasmo Vassallo; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti relativi alla procedura di selezione delle domande pervenute per la 
partecipazione alla visita didattica a Berlino che si svolgerà presumibilmente dal 24.09.2024 al 
28.09.2024, di cui l’avviso al bando prot. n. 70768 del 30.04.2024. 
Pertanto, si approvano le seguenti graduatorie: 
 
1. Graduatoria LM82 – iscritti in corso anno II 
 
 

 Matricola  

1  0754588  81,05  

2  0759937  75,43  

3  0766695  73,09  

4  0766632  72,31  

5  0766965  71,65  

6  0765907  66,92  

7  0759867  66,27  

8  0766722  63,07  

 
2. Graduatoria LM82 – iscritti in corso anno I 
 

 Matricola  

9  0774351  49,55  

10  0786356  49,50  

11  0776780  45,77  



      

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas  

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 

12  0778540  44,78  

13  0774363  43,90  

14  0775651  43,63  

15  0776053  38,50  

16  0775549  2,00  

17  0787532  2,00  

 
 
3. Graduatoria L41 – iscritti in corso anno III 

 Matricola  

18  0738338  92,12  

19  0734054  87,08  

20  0734949  85,88  

21  0733586  82,41  

22  0732673  72,63  

23  0737293  54,80  

 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

                                                                                                                                    Il Direttore 
        Prof. Angelo Mineo 

 
 


		2024-05-24T10:21:57+0000
	Angelo Mineo




